V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.

V. Benedicamus Domino. R. Deo gratias.

## AD TERTIAM.

Deus in adjutorium, &amp;c.

Hymnus. Nunc sancte nobis Spiritus, &amp;c.

An. Jocundare (p. 262). Ps. Legem pone. Ps. Memor esto. Ps Bonitatem.

Cap. Hora est jam (p. 263).

K

Mutual  
Confession  
and Absolu-  
tion,and Collect  
(either this)with closing  
Versicles(or this i.e.  
the Collect  
for Grace.)TERCE.  
(Sext. and  
None are  
similar.)  
2. Hymn.  
3. Ps. cxix.  
33—80.

4. Chapter.

## Tercio.

5. *Respond and Versicle.*6. *Collect.*

## EVENSONG.

1. *Introduction.*2. *Ps. cx.—cxi.*3. *The Chapter. [Rom. xiii. 11.]*4. *Respond.*5. *The Hymn, and its Versicle.*6. *Magnificat.*7. *The Collect and Memorial.*

## COMPLINE.

1. *Introduction.*

R̄. Veni ad liberandum nos Domine deus virtutum.  
 V̄. Et ostende faciem tuam et salvi erimus. R̄. Domine deus virtutum. Gloria Patri. R̄. Veni ad liberandum, &c.  
 V̄. Timebunt gentes nomen tuum.  
 R̄. Et omnes reges terræ gloriam tuam.  
*Oratio.* Excita quæsumus (p. 263).

## AD VESPERAS.

Deus in adjutorium, &c.  
*An.* Sede a dextris meis : dixit Dominus domino meo. *Ps.* Dixit Dominus domino meo. Gloria. *An.* Fidelia omnia mandata ejus, confirmata in sæculum sæculi. *Ps.* Confitebor tibi. Gloria. *An.* In mandatis ejus volet nimis. *Ps.* Beatus vir. Gloria. *An.* Sit nomen Domini benedictum in sæcula. *Ps.* Laudate pueri. Gloria. *An.* Nos qui vivimus benedicimus Domino. *Ps.* In exitu Israel. Gloria.

*Capitulum.* Hora est jam nos de somno surgere : nunc enim propior est nostra salus quam cum credidimus.

*Clericus de ii. forma incipiat hoc responsorium, Tu exurgens Domine, et percantetur a choro, misereberis Sion. Cler.* Quia tempus miserendi ejus, quia venit tempus. *Chor.* Misereberis. *Cler.* Gloria. *Chor.* Tu exurgens.

*Hymnus.* Conditor alme siderum, &c.

V̄. Rorate cœli desuper.

R̄. Et nubes pluant justum : aperiatur terra et germinet salvatorem.

*An.* Ne timeas Maria, invenisti gratiam apud Dominum : ecce concipies et paries filium, alleluia. *Ps.* Magnificat.

*Oratio.* Excita quæsumus, Domine, ut supra (p. 263).

*Versiculi ut supra* (p. 263).

*Memoria de S. Maria.* *An.* Beata es Maria quæ credidisti, quoniam perficientur in te quæ dicta sunt tibi a Domino : alleluia. V̄. Egredietur virga de radice Jesse. R̄. Et flos de radice ejus ascendet. *Oratio.* Deus qui de beatæ Mariæ virginis utero verbum tuum angelo nuntiante carnem suscipere voluisti : præsta supplicibus tuis ut qui vere eam Dei genitricem credimus, ejus apud te intercessionibus adjuvemur. Per eundem.

*Versiculi ut supra* (p. 263).

## AD COMPLETORIUM.

*Dicto Pater noster et Ave Maria, incipiat sacerdos.*

V̄. Convertete nos, Deus, salutaris noster.

R̄. Et averte iram tuam a nobis.

V̄. Deus in adjutorium meum intende.

R̄. Domine ad adjuvandum me festina, &c.

*An.* Miserere mei Domine, et exaudi orationem meam. *Ps.* Cum invocarem. Gloria Patri. *Ps.* In te Domine speravi. *Ps.* Qui habitat. *Ps.* Ecce nunc. Gloria Patri. *An.* Miserere, &c.

*Capitulum.* Tu in nobis es Domine : et nomen sanctum tuum invocatum est super nos : ne derelinquas nos Domine Deus noster. *Chorus respondeat, Deo gratias.*

*Hymnus.* Te lucis ante terminum, &c.

V̄. Custodi nos Domine.

R̄. Ut pupillam oculi sub umbra alarum tuarum protege nos.

*An.* Veni Domine visitare nos in pace ; ut lætemur coram te corde perfecto. *Canticum Simeonis.* Nunc Dimittis. Gloria.

*Sequuntur preces.*

Kyrie eleison *iii.* Christe eleison *iii.* Kyrie eleison *iii.*

Pater noster. Ave Maria. Et ne nos. Sed libera.

V̄. In pace in id ipsum. R̄. Dormiam et requiescam.

Credo. Carnis resurrectionem. Et vitam æternam. Amen.

V̄. Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu.

R̄. Laudemus et superexaltemus eum in sæcula.

V̄. Benedictus es Domine in firmamento cœli.

R̄. Et laudabilis, et gloriosus, et superexaltatus in sæcula.

V̄. Benedicat et custodiat nos omnipotens et misericors Dominus. R̄. Amen.

Confiteor, Misereatur, et Absolutionem, tam ad Primam quam ad Completorium.

*Sacerdos respiciens ad altare, privatim ut vix audiat a choro, hoc modo :—*Confiteor Deo, beatæ Mariæ, omnibus sanctis, vertens se ad chorum, et vobis : peccavi nimis cogitatione, locutione, et opere : mea culpa. *Respiciens ad altare, Precor sanctam Mariam, et omnes sanctos Dei, respiciens ad chorum, et vos orare pro me.*

*Chorus respondeat ad eum conversus, Misereatur, &c.*

*Postea, primo ad altare conversus, Confiteor ; deinde ad sacerdotem conversus, ut prius sacerdos se habuit.*

*Deinde dicat sacerdos ad chorum.*

Misereatur vestri omnipotens Deus : et dimittat vobis omnia peccata vestra : liberet vos ab omni malo : conservet et confirmet in bono : et ad vitam perducatur æternam. Amen.

Absolutionem et remissionem omnium peccatorum vestrorum, spatium veræ penitentiae, emendationem vitæ, gratiam et con-

## Compline.

2. *Psalms. Ps. iv. xxxi. 1—6. xci., cxxxiiv.*3. *The Chapter. [Jer. xiv. 9.]*5. *The Hymn and Versicle.*6. *Nunc dimittis.*7. *The Suffrages, with Lord's Prayer and Creed.**Mutual Confession and Absolution.*

Compline.

solutionem Sancti Spiritus : tribuat vobis omnipotens et misericors Dominus. Amen.

℣. Deus tu conversus vivificabis nos.

℞. Et plebs tua lætabitur in te.

℣. Ostende nobis Domine misericordiam tuam.

℞. Et salutare tuum da nobis.

℣. Dignare Domine nocte ista. ℞. Sine peccato nos custodire.

℣. Miserere nostri Domine. ℞. Miserere nostri.

℣. Fiat misericordia tua Domine super nos.

℞. Quemadmodum speravimus in te.

℣. Domine Deus virtutum converte nos.

℞. Et ostende faciem tuam et salvi erimus.

℣. Domine, exaudi orationem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

℣. Dominus vobiscum. ℞. Et cum spiritu tuo.

[Alternative suffrages

*Hæ preces prædictæ dicuntur supradicto modo per totum annum ad Completorium, tam in festis duplicibus quam simplicibus, etiam sine regimine chori: et in feriis, nisi a Cæna Domini usque ad oct. Paschæ.*

*[Ita tamen quod in omnibus feriis per Adventum, et a Domine ne in ira, usque ad Cænam Domini, et a Deus omnium, usque ad Adventum Domini, (quando de feria agitur), post versiculum Fiat misericordia, statim sequatur,*

℣. Exaudi Domine vocem meam qua clamavi ad te.

℞. Miserere mei et exaudi me.

*Sequitur Ps. Miserere. Totus Ps. dicitur cum Gloria, et Sicut erat, sine nota. Et tunc omnia fiant in prostratione ab inceptione primi Kyrie eleison usque post orationem, et Confiteor, et Misereatur, et Absolutionem; ita tamen quod immediate post psalmum erigat se sacerdos solus sic dicens:*

℣. Exsurge Domine, adjuva nos.

℞. Et libera nos propter nomen tuum.

℣. Domine Deus virtutum converte nos.

℞. Et ostende faciem tuam et salvi erimus.

℣. Domine exaudi orationem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

℣. Dominus vobiscum.

℞. Et cum spiritu tuo.]

Oremus.

Illumina, quæsumus, Domine Deus, tenebras nostras : et totius hujus noctis insidias tu a nobis repelle propitius. Per Dominum.

℣. Dominus vobiscum. ℞. Et cum spiritu tuo.

℣. Benedicamus Domino. ℞. Deo gratias.

(The Collect for Aid.)

Closing Versicles.

Liturgy of S. Chrysostom.

## II.—The Deacon's Litany of the Liturgy of S. Chrysostom.<sup>1</sup>

Ὁ Διάκονος· Ἐν εἰρήνῃ τοῦ Κυρίου δεηθῶμεν.

Ὁ Χορός· Κύριε ἐλέησον.

Ἐπὲρ τῆς ἀνωθεν εἰρήνης, καὶ τῆς σωτηρίας τῶν ψυχῶν ἡμῶν, τοῦ Κυρίου δεηθῶμεν. Κύριε ἐλέησον.

Ἐπὲρ τῆς εἰρήνης τοῦ σύμπαντος κόσμου, εὐσταθείας τῶν ἀγίων τοῦ Θεοῦ Ἐκκλησιῶν, καὶ τῆς τῶν πάντων ἐνώσεως.

Ἐπὲρ τοῦ ἁγίου Οἴκου τούτου, καὶ τῶν μετὰ πίστews, ἐνλαβείας, καὶ φόβου Θεοῦ εισιόντων ἐν αὐτῷ.

Ἐπὲρ τοῦ Ἀρχιεπισκόπου ἡμῶν (τοῦ δεῖνος), τοῦ τιμίου Πρεσβυτερίου, τῆς ἐν Χριστῷ Διακονίας, παντὸς τοῦ Κλήρου, καὶ τοῦ λαοῦ.